A CONTRATADA não tem direito subjetivo â prorrogação contratual, 

2.2. 	A prorrogação de contrato devera ser promovida mediante a celebração de termo 
aditivo. 
2.3. 
CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREÇOS  

3.1. 	O valor mensal estimado da contrata*, é de R$ 117.189,25 (cento e dezessete mil 
cento e oitenta e nove reais e vinte e cinto centavos), perfazendo o valor anual estimado de R$ 
1.406.271,08 (um milhão quatrocentos e seis mil duzentos e setenta e um reais e oito 
centavos). 

3.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

6.2. 	Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno mínimo de 1 (um) ano será 
contado a partir dos efeitos financeiros do último reajuste. 

CLÁUSULA SÉTIMA — DA GARANTIA DE EXECUÇÃO 

7.1. 	A CONTRATADA prestara garantia no valor de R$ 70.313,55 (setenta mil trezentos e 
treze reais e cinquenta e cinco centavos), correspondentes a 5% (cinco por cento) do valor total 
desta contratação, em urna das modalidades previstas no art. 56, §1°, da Lei n°8.666, de 1993, no 
prazo de 10 (dez) dias úteis apôs a assinatura deste Termo, com validade de 90 (noventa) dias

[...]

Prorrogação por 03 (três) meses da
vigência do Contrato Administrativo nº 80/2014, podendo se encerrar
antecipadamente em razão da assinatura de novo contrato decorrente
de procedimento licitatório em andamento. VIGÊNCIA: 31/12/2017 a
31/03/2018. VALOR: 954.469,56 (novecentos e cinquenta e quatro
mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).
Data da Assinatura: 29/12/2017. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93.
Notas de Empenho: 2017NE000015.

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
DIRETORIA DE BENEFÍCIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a inexistência de endereços definidos ou aten-

[...]

Compra através de arrematação no Leilão Pú-
blico/INSS/DIROFL/CGCLO nº 04/2017, do Apartamento nº 208, e a
Vaga de Garagem nº 03, do Bloco "C", da AOS-04, do
SHC/AO/SUL, Brasília/DF. Modalidade: Escritura Pública de Com-
pra e Venda à vista. Valor: R$ 490.000,00 (Quatrocentos e noventa
mil reais), à vista.

Processo: 35000.001157/2016-11
Espécie: Escritura Pública de Compra e Venda de Imóvel a vista,
lavrada em 28/11/2017, Livro 2063, Folhas 154/156, no Cartório do
4º Ofício de Notas do Distrito Federal Brasília. Tabelião: Luiz Gus-
tavo Leão Ribeiro, registradas em 12/12/2017, no Livro 2, Ficha 03,

[...]

Compra através de arrematação no Leilão Público/INSS/DIRO-
FL/CGCLO nº 05/2017, do Apartamento nº 301, e a Vaga de Ga-
ragem nº 65, do Bloco "D", da AOS-04, do SHC/AO/SUL, Bra-
sília/DF. Modalidade: Escritura Pública de Compra e Venda à vista.
Valor: R$ 590.000,00 (Quinhentos e noventa mil reais), à vista.

Processo: 35000.001663/2016-00
Espécie: Escritura Pública de Compra e Venda de Imóvel a vista,
lavrada em 10/11/2017, Livro D-3103, Folhas 118/119, no Cartório
do 3º Ofício de Notas e Protesto de Títulos de Brasília. Tabelião: José

[...]

Objeto: Compra através de arrematação no Leilão Pú-
blico/INSS /DIROFL/CGCLO nº 05/2017, do Apartamento nº 506, e
a Vaga de Garagem nº 17, do Bloco "M", da SQN 310, Asa Norte,
Brasília/DF. Modalidade: Escritura Pública de Compra e Venda à
vista. Valor: R$ 597.000,00 (Quinhentos e noventa e sete mil reais),
à vista.